اتلاف بزرگ در برابر لایحه «ضد خانواده»

حسین باقر زاده سه شنبه ۱۵ مرداد ۱۳۸۷ - ۵ اوت ۲۰۰۸

فراخوان (۱) چند تشکل زنان برای تشکیل یک «ائتلاف بزرگ» مرکب از «هر گروه و دسته» با هر ایدئولوژی و مرام، و از هر قوم و مذهب و جنسیتی» برای جلوگیری از تصویب لایحه ای که به حق آن را «ضد خانواده» نامیده اند حرکتی است که از یک سو استیصال جامعه مدنی را از تأمین خواست های ساده و پیش پا افتاده خود به نمایش می گذارد واز سوی دیگر رشد آگاهی و گسترش فرهنگ همبستگی ملی در مسایل حقوق بشری فراسیاسی و فرا ایدئولوژیک را در جامعه ما نوید می دهد.